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som øvrig kjøkkeninnredning
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Mat og helse persp 01 Mat og helse persp 02

Tegnforklaring
1 Høyskap 50x60x210 cm med 6 hyller og skapdør
2 Skuffeseksjon 60 cm med 3 skuffer
3 Oppvaskskap 80 cm med to dører og nedfelt dobbel stålkum med avrenningsfelt
4 Hjørneskap 90 x 90 cm med hylle
5 Seksjon med integrert stekeovn og koketopp. Skuff for stekeplater
6 Skuffeseksjon 80 cm med 3 skuffer
7 Skuffeseksjon 50 cm med 3 skuffer
8 Innebygget industrioppvaskemaskin
9 Overskap 90 cm med to hyller og to dører
10 Ventilatorskap 60 cm.
11 Overskap 80 cm med to hyller og to dører
12 Overskap 60 cm med to hyller og to dører
13 Hc-tilpasset arbeidsbenk. Benkeplate uten underskap.
14 Overskap 50 cm med to hyller og to dører
15 Benkeskap med integrert stekeovn. Skuff for stekeplater.
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UTFØRELSE KJØKKENINNREDNING
Alt av kjøkkenutstyr og innredning skal være av høy kvalitet, være robust og tåle skolebruk.
Arbeidshøyden på alle arbeidsbenker skal være 900 mm.

Kjøkkenfronter skal være i høytrykkslaminat med kantlister i massiv ask. Laminat limes over
massiv kantlist. Synlige endepaneler skal ha tilsvarende laminat som frontene.

Benkeplater skal være 30 mm høytrykkslaminat med kantlister i massiv ask og avrundede
hjørner. Laminat limes over massiv kantlist. Laminat i valgfri farge i Formica laminat
fargekart. Benkeplater skal tåle høy temperatur, være lysekte, ha vannfast overflate, lett
renhold og være støtsikre.

Vasker skal ha dobbelkum med avrenningsfelt og være i rustfritt stål, type intra el. tilsv.
Vasker skal underlimes.

Veggfaste skap skal ha inndekning (skjørt) i overkant som går helt opp til overliggende
konstruksjon. Hengsler og glidere skal være solide, det skal være demping/soft close på alle
skuffer, skap og overskap. Hengsler skal gi 110 graders åpning.
Håndtak skal monteres gjennomgående og være i børstet rustfritt stål - lange rettkantete
bøyler.

Sokler skal være i høytrykkslaminat.

Stenkpanel av høytrykkslaminat på vegg mellom kjøkkenbenk og overskap iht. skjema.

UTSTYR:
5 stk bestikkinnlegg.
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